关于协作培养单位填写学位评定分委员会
审查意见的通知

协作培养单位：

由于协作培养单位的研究生论文答辩后，在填写《南华大学硕士学位审批书》中“学位评定分委员会审查意见”时，各单位填写的不一致，又比较混乱。为了保证协作培养单位的研究生学位授予的规范性，要按以下要求填写。

1“学位评定分委员会审查意见”项，填写“经审核，建议授予×××（填写学科门类）硕士学位”；

2学位评定分委员会的人数及投票数均不填；

3“学位评定分委员会主席签字”项应由协作培养单位的领导（院长或主管研究生的副院长）签字；

4“学位评定分委员会（公章）”项应加盖所在协作培养单位公章；

5“审查时间”项填写审查时间。

特此通知。

南华大学研究生处学位办

2008年6月4日

授予学位审批意见
	学位评定分委员会审查意见：

	应到委员
	人
	实到委员
	人

	同意授予学位
	人
	不同意授予学位
	人
	弃权
	人

                              学位评定分委员会主席签字：

学位评定分委员会（公章）

                                             审查时间：       年       月     日

	校学位评定委员会审批意见：

    经校学位评定委员会审核通过，决定授予该生        学硕士学位。
                                             学位评定委员会（公章）
                                                 授予学位日期：       年    月    日

填写“经审核，建议授予×××硕士学位。”

协作培养单位领导签字

盖协作培养单位公章

填写审查时间

人数及投票数均不填

此栏不填